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CMIMORE – TOYOTA PROACE CITY VERSO 

 
 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 

GJATESIA: COMPACT  MOTOR NDERRUESI VOLUMEN 
(cm3) 

FUQI  
(KF/kW) 

EMITIMI 
CO2 

CMIMI PA            
TVSH 

TVSH CMIMI ME            
TVSH 

CMIMI  ME       
ZBRITJE 

SHUTTLE* 1.2 P S&S M/T 6 1.199 110 / 81 143 22.627 € 4.073 € 26.700 €  

FAMILY 1.2 P S&S M/T 6 1.199 110 / 81 145 27.034 € 4.866 € 31.900 €   

SHUTTLE* 1.5 D-4D S&S M/T 6 1.499 102 / 75 139 24.153 € 4.347 € 28.500 €  

FAMILY* 1.5 D-4D S&S M/T 6 1.499 102 / 75 140 28.599 € 5.141 € 33.700 €  

FAMILY 1.5 D-4D S&S M/T 6 1.499 130 / 96 145 29.746 € 5.354 € 35.100 €  

FAMILY 1.5 D-4D S&S A/T 8 1.499 130 / 96 146 31.271 € 5.629 € 36.900 €  

 
GJATESIA:  
LONG  

MOTOR NDERRUESI VOLUMEN 
(cm3) 

FUQI  
(KF/kW) 

EMITIMI 
CO2 

CMIMI PA            
TVSH 

TVSH CMIMI ME            
TVSH 

CMIMI  ME       
ZBRITJE 

SHUTTLE 1.2 P S&S M/T 6 1.199 110 / 81 146 23.305 € 4.195 € 27.500 €  

FAMILY 1.2 P S&S M/T 6 1.199 110 / 81 148 27.712 € 4.988 € 32.700 €   

SHUTTLE 1.5 D-4D S&S M/T 6 1.499 102 / 75 143 24.831 € 4.469 € 29.300 €  

FAMILY 1.5 D-4D S&S M/T 6 1.499 102 / 75 144 29.237 € 5.263 € 34.500 €  

FAMILY 1.5 D-4D S&S M/T 6 1.499 130 / 96 149 30.424 € 5.476 € 35.900 €  

FAMILY 1.5 D-4D S&S A/T 8 1.499 130 / 96 149 31.949 € 5.751 € 37.700 €  

VIP 1.5 D-4D S&S A/T 8 1.499 130 / 96 149 32.288 € 5.812 € 38.100 €  

 
GJATESIA: COMPACT BATERIJA NDERRUESI VOLUMEN 

(cm3) 
FUQI  

(KF/kW) 
EMITIMI 

CO2 
CMIMI PA            

TVSH 
TVSH CMIMI ME            

TVSH 
CMIMI  ME       

ZBRITJE 

SHUTTLE EV 50 kWh EV/T   0 40.085 € 7.215 € 47.300 €  

FAMILY EV 50 kWh EV/T   0 44.492 € 8.008 € 52.500 €   

 
GJATESIA: LONG BATERIJA NDERRUESI VOLUMEN 

(cm3) 
FUQI  

(KF/kW) 
EMITIMI 

CO2 
CMIMI PA            

TVSH 
TVSH CMIMI ME            

TVSH 
CMIMI  ME       

ZBRITJE 

SHUTTLE EV 50 kWh EV/T   0 40.763 € 7.377 € 48.100 €  

FAMILY EV 50 kWh EV/T   0 45.169 € 8.131 € 53.300 €   

 

PAGESE SHTESE    SHUTTLE FAMILY VENTURE VIP  CMIMI ME            
TVSH 

Ngjyra Metalike  ○ ○ ○ ○  700 € 

 
● = Pajisje serike     ○ = Opcionale     – = nuk eshte opcion 
 
 

 
 
 
  



PAJISJET – TOYOTA PROACE CITY VERSO 

 
 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 

SHUTTLE - pajisje serike 

SIGURIA: 

ABS (sistemi i anti bllokimit te frejeve) 

BA -  asistence ne frenim 

EBD (Distribuim Elektronik të Frenimit) 

TRC (Active traction control - sistem i kontrollit antirëshqitëse) 

VSC (Vehicle stability control - Kontroll stanbiliteti i automjetit) 

Air Bag (shofer dhe pasagjer) me veprim ne dy faza 

Air Bag Anësor + perde per koke 

Air Bag Anësor (perde) per udhetaret ne rendin 1. dhe 2.  

ISOFIX mundesia per lidhje ne 3 uleset ne rendin e dyte 

Senzore per matjen e shtypjes se gomave (TPMS) 

Kontrolla e elektronike e stabiliteti (ESC) 

Sistem ndihmues ne ngjitje ne tatepjete (HAC - Hill Assist Control) 

Frenim automatik ne raste te rrezkut per aksidenti (AEBS) 

Paisja per njohjen e shenjave te trafikut (RSA) 

Sinjalizues ne raste te afrimit te vetures tjeter (me ze dhe vizualisht) 

Asistence per mbajtejn e korisise (Lane Keeping Asisst) 

Ndrrimi automatik te dritatve te gjate ne te shkurtera (AHB High beam assist) 

Perkufizues i shpejtesise dhe tempomat 

E-call 

EKSTERIERI: 

Rrota 16"  celikut me rrotkapne 

Diemenzioni 205/60 R16  

Dera rreshqitese ne anen e djathet dhe te majte 

Dorezat e dyerve ngjyre te zeze 

Mbrojtesi para dhe prapa ne ngjyre te zeze 

Pasqyret e jashtme elektrik dhe me nxehmese (ne ngjyre te zeze) 

Mbyllje qendrore nga qelesi (2 qelesa) 

Dera e pasme – hapje ne krahe 

Rendi 2.  hapja e xhamit qe shtyhet ne te dy anet  

Rendi 3.  xhami fiks  

LED dritat e para  

Rrota rezerve 

Fshisa ne xhamin e pasem dhe xhami me nxehmese 

INTERIERI: 

AC Klima  

Uleseja e shoferit dhe pasagjerit levizese para/pas 

Uleseja e shoferit levizese ne lartesi 

Lumbalgo support ne ulesen e shoferit 

Uleseja ne rendin e dyte e ndare 2/3-1/3 e ndare 60:40 

Xhamat e pare me hapje elektrike 

Radio DAB FM AM me monochrom touch monitor 5" dhe  Bluetooth 

Kontrolli i audio's dhe telefoni nga timoni  

Ekrani Multi-informativ ne dashboard (para shoferit) 

Mbyllje per sigurine e femijeve 

4 unaza per lidhje ne hapsiren e bagazhit 



PAJISJET – TOYOTA PROACE CITY VERSO 

 
 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 

Mbulese te forte per bagazh (vetem medium) 

Rolo cover per bagazh (vetem ne long) 

Ndriqim gjate hapjes se pjeses e pasme  

Drita per lexim (para)  

Fiok mbi koken e vozitesit dhe pasagjerit 

Fiok poshte i hapur ne anen e pasagjerit dhe fiok i mbyllur (larte) ne anen e vozitesit 

4 altoparlanta + 2 tweeters 

Matriali i uleseve – shtofe  

TEKNIKA: 

Parking senzor prapa 

1 x USB-A (komunikim + mbushje) 

2 x USB-C (mbushes) 

Freni i dores elektrik 

 
 

FAMILY –  shtese nga pajisjet Shuttle 

SIGURIA: 

S upozorenjem na sudar naprijed u slučaju acc (vetem ne automatik) 

Proširena pomoć za prometne znakove (vetem ne automatik) 

Integrirana pomoć za autocestu (HIA) (vetem ne automatik) 

Start & Stop (vetem ne automatik) 

Tempomat me radar aktiv (vetem ne automatik) 

EKSTERIERI: 

16"  Rrota alumini  

Lajsnet anesore ne ngjyre te automjetit me detaje te kromit 

Dorezat e dyerv ne ngjyre te automjetit 

Mbrotjesit para dhe pase ne ngjyre te autmojetit 

Dera e pasme me hapje - larte  

Hapja e xhamit ndaras ne pjesen e bagazhit 

Dritat per mjegull (para)  

LED dritat ditore 

BI-LED dritat para 

Xhamat e pasem te erresuar  

Fshesat automatike me sensor per shi 

Pasqyret a jashtme elektrike dhe me palosje elektrike 

Roof rails (shina ne kulm) 

Kamera e pasme   

INTERIERI: 

Klima automatike  

Rendi 2: 3  ulese te ndara dhe levizese me terheqeje (dyshemeja e rafshet) 

Konzola e mesme ( ne mes te uleseve) 

Xhamat levizese -elektrike per rendin 1.  dhe 2.  me funksion One-touch 

10“ ekrani Multiinfromativ 

10'' ekrani kolor me touch dhe Bluetoothom 



PAJISJET – TOYOTA PROACE CITY VERSO 

 
 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 

Dorezat e mbrendesheme te kromuara 

Fiok me hapje ne anene e pasagjerit (poshte) dhe vozitesi (larte) 

Mabjtese ne anene e pasme te uleseve (flight tables) 

Timoni me nxehmese 

Timoni i mbeshtjellur me lekure 

Mbyllje e dyereve ne menyre elektronike per sigurin e femijeve  

Rendi 2.  xhami me mundesi te hapjes 

TEKNIKA: 

2 x usb-c  

Mirror link 

Hyrja pa qeles + nje qelese mekanik 

 
 

VIP – shtese nga Family 

SIGURIA: 

17" rrota alumini 

Dimenzioni i gomave 205/55 R17  

Rrota rezerve (dimenzion me i vogel) 

Blinde spot monitor 

Parking senzora (para)  

INTERIERI: 

Navigacion 

Pasqyre Elektrokromatike  

Xhami i pare me nxehmese  

Uleset e para me nxehmese  

TEHNIKA: 

Prize 12V tek instrumenttabela 

 
 
 
  



PAJISJET – TOYOTA PROACE CITY VERSO 

 
 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 

OPCIONE PER PAJISJET SHUTTLE 

KOD OPIS  CMIMI  

AD Dera e pasme hapja larte – nuk vlene per modelet N1  0.00 € 

TOUCH 

Ekrani kolor dhe me prekje 10'', DAB, Bluetooth 
Mirror link 
Nuk ka 1x USB A 
Fiok me kapak ne anene e pasagjerit (poshte), ne anen e vozitesit  (larte)  
Drita per mjegull  
Automatski brisači za kišu 

 900 € 

AB 7 ulese  (vetem ne 100HP MT Long me opcionin AD) 
Rendi 3: 2 ulese ndaras (ne shina )  1.390 € 

 

 

OPCIONE PER PAJISJET FAMILY 

KOD OPIS  CMIMI 

AB 7 ulese  (vetem ne 130HP MT Long me opcionin AD) 
Rendi 3: 2 ulese ndaras (ne shina )  1.390 € 

 

 

 

 

 

 


